

Xorijda tahsil olayotganlarga

O'zbekiston Respublikasi ta'lim muassalariga qabul qilish bo'yicha Davlat komissiyasi majlisining 2020 yil 23 apreldagi 14-son majlis bayoni qarori bilan Qozog'istondagi oliy ta'lim muassasalarida taxsil olgan yana 5 nafar O'zbekiston Respublikasi fuqarolari o'qishini Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutining tavsiya etilgan bakalavriat ta'lim yo'nalishlarida masofadan davom ettiradi.

Talabalar xaqida ma'lumot

O'zbekiston Respublikasi ta'lim muassalariga o'qishga qabul qilish bo'yicha Davlat komissiyasining 2020 yil 4 fevraldagi 12-son bayoni bilan qo'shni davlatlar (Tojikiston, Qirg'iziston va Qozog'iston)dagi oliy ta'lim muassasalarida tahsil olayotgan O'zbekiston Respublikasi fuqarolariga o'qishini respublikamiz oliy ta'lim muassalariga ko'chirish bo'yicha ariza topshirgan talabalar o'qishini O'zbekistonning tavsiya etilgan OTMlarida masofadan davom ettirishi mumkin. Jumladan, Qozog'istondagi oliy ta'lim muassasalarida taxsil olgan 4 nafar O'zbekiston Respublikasi fuqarolari o'qishini Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutining tavsiya etilgan bakalavriat ta'lim yo'nalishlarida masofadan davom ettiradi.

Murojaat uchun TIQXMMI Qabul komissiyasi mas'ul kotibi: Narbaev Sh.K. tel. +998946247471

Qabul komissiyasi mas'ul kotibi muovini: Xojiev A. tel. +998909122526

Qo'shni davlatlardagi oliy ta'lim muassasalaridan Toshkent irrigatsiya va qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash muhandislari institutiga o'qishi ko'chirilishi tavsiya etilganlar ro'yxati

№	Talabaning familiyasi, ismi va otasining ismi	O'qiyotgan (o'qigan) ta'lim shakli	O'qigan kursi	Ko'chirayotgan OTM	Ko'chirilayotgan ta'lim yo'nalishi	Ko'chi-rayotgan ta'lim shakli
1	Seraliev Azimbek Dusmumamadovich	sirtqi	2	TIQXMMI	Qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalashtirish	sirtqi
2	Ergashev Bekzod Serikbay o'g'li	kunduzgi	1	TIQXMMI	Yer kadastr va yerdan foydalanish	sirtqi
3	Eshmurzaev Jaxongir Oktyabr o'g'li	kunduzgi	1	TIQXMMI	Menejment (tarmoqlar va sohalar bo'yicha)	sirtqi
4	Sultanbaeva Nazima Usarovna	sirtqi	2	TIQXMMI	Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoqlar bo'yicha)	sirtqi